様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
京丹後市長　　　　様
申請者　住所
氏名
（事業者等にあっては、名称及び代表者の氏名印）
電話番号
[bookmark: _GoBack]
浄化槽設置申請書
京丹後市浄化槽条例第５条第１項の規定により、浄化槽の設置について、添付書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　使用者の住所及び氏名
	住所
	京丹後市　　　　　　　　　　　　　番地

	氏名

	２　使用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　人

	３　住宅等建築延床面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	４　設置場所
	京丹後市　　　　　　　　　　　　　　　番地

	５　放流先
	道路側溝・河川・用排水路・湖沼・その他（　　　　　　）

	６　建物の種類
	専用住宅・併用住宅・事業所・その他

	７　給水の種類
	水道水・井戸水・最寄水道・山水・その他（　　　　　　）

	８　浄化槽接続予定時期
	年　　　月　　　日

	９　排水設備工事を行う予定の業者名

　　　　連絡先

	１０　放流先水路の清掃管理
	区管理　・　組合管理　・　個人管理

	１１　設置希望年月日
	年　　　月　　　日

（備考）　５、６、７及び１０は、該当する項目に○印を付けてください。